Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 15 им. Н.И. Коробчака с. Ковалёвского

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. №104

О функционировании Штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году

С целью координации действий педагогических работников по
осуществлению мер по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, употреблениями ими ПАВ, организованной занятости
во внеурочное время п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы.

2. Утвердить списочный состав Штаба воспитательной работы:

— Громовик Елена Викторовна, заместитель директора по
воспитательной работе.

— Кемпинская Екатерина Сергеевна, социальный педагог,
— Головачёва Анна Ивановна, социальный педагог,
— Каркачева Любовь Андреевна, педагог-психолог,
— Пергунова Надежда Юрьевна, руководитель МО классных -

руководителей,
— Безушко Марина Андреевна, библиотекарь,
— Касилова Елена Ивановна, мед. работник,
— Бадаев Борис Иванович, учитель физкультуры,
— Супрунова Галина Викторовна, педагог-организатор,
— Кильтенберг Дарья Владимировна, советник
— Инспектор ОПДН.

3. Назначить начальником Штаба воспитательной работы Громовик Елену
Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе.

4. Штабу воспитательной работы руководствоваться в работе Положением
«О Штабе воспитательной работы».

Директор З.Н. Атаева